1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.11.2015   № 1766
Валдай

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений
Администрации Валдайского городского поселения
от 01.03.2012 № 96, от 02.04.2012 № 150,
от 29.08.2013 № 298

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Валдайского муниципального района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.2012 № 96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления», от 02.04.2012 № 150 «О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.20112 № 96», от 29.08.2013 № 298 «О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.20112 № 96».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ